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СЕРНИГИЖОД
ПРОТОКОЛ

заседания Совета сельского поселения «Приуральский»

от 16 июня 2008 г.                                                                                № 31                                                          
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, п.Приуральский)

Всего избрано депутатов – 6
Правомочность для открытия – 4
Присутствуют – 4
Отсутствуют – 2
Секретариат: Филиппова М.И.

Заседание открывает председатель Совета с.п. «Приуральский» Юшков Е.А.

- На заседании присутствуют 4 депутата Совета сельского поселения «Приуральский», отсутствуют 2, таким образом, заседание Совета правомочно и объявляется открытым. Для проведения заседания Совета нам необходимо утвердить повестку дня. На обсуждение выносятся следующие вопросы:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Приуральский».
2. О назначении даты проведения выборов Главы муниципального образования сельского поселения  «Приуральский», депутатов Совета сельского поселения «Приуральский».
Кто за то, чтобы утвердить повестку заседания Совета? Прошу голосовать.
За – 4
Против – 0

Воздержались – 0

Юшков Е.А. – председатель.
-  Приступаем к рассмотрению первого вопроса. Проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Приуральский» обсуждался на предыдущем заседании, выносился на публичные слушания, где был одобрен. Какие будут предложения? 

Попова Е.Е. – депутат по избирательному округу № 1
- Предлагаю принять данное решение и внести изменения и дополнения  в Устав сельского поселения «Приуральский.
Юшков Е.А. – председатель.

- Будут ли еще предложения? Предложений нет. Ставлю на голосование. Кто за то, чтобы внести изменения и дополнения  в Устав сельского поселения «Приуральский?
За – 4
Против – 0

Воздержались – 0

Решение принято. Прилагается к протоколу.
Юшков Е.А. – председатель.
-  Приступаем к рассмотрению второго вопроса «О назначении даты проведения выборов Главы муниципального образования сельского поселения  «Приуральский», депутатов Совета сельского поселения «Приуральский». Какие будут предложения? 

Филиппова М.И.– депутат по избирательному округу № 3
- Предлагаю провести выборы Главы муниципального образования сельского поселения  «Приуральский», депутатов Совета сельского поселения «Приуральский» 12 октября 2008 года.
Юшков Е.А. – председатель.

- Будут ли еще предложения? Предложений нет. Ставлю на голосование. Кто за то, чтобы назначить дату проведения выборов Главы муниципального образования сельского поселения  «Приуральский», депутатов Совета сельского поселения «Приуральский» на 12 октября 2008 года. 

За – 4
Против – 0

Воздержались – 0
Решение принято. Прилагается к протоколу.
Повестка дня исчерпана.

                    Председатель Совета 
                    


Юшков Е.А.
                    Секретарь





Филиппова М.И.

                         Совет


           Сельского поселения


                «Приуральский»





           «Приуральский»


        сикт овмодчоминса 


                     совет
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